
衣浦東部広域連合消防局

衣浦東部広域連合事務所　１階会議室

最 低 入 札 額 19,700,000 円

消 費 税 及 び
地方消費税の額 1,970,000 円

落 札 額 21,670,000 円

第 １ 回 第 ２ 回

令 和 ６ 年 ４ 月 ３ 日 （ 水 ）

午前１０時１０分

円 円

19,700,000 落札

21,000,000

22,180,000

22,500,000

22,700,000

28,000,000

備考　「落札額」は、最低入札額に１００分の１０に相当する額を加算した額である。

開札日時

入 札 場 所

愛知トヨタEAST株式会社
刈谷高松店

落 札 業 者

指 名 入 札 業 者 第 ３ 回

入　札　執　行　調　書

件 名 高規格救急自動車１台購入

納 入 場 所

愛知トヨタEAST株式会社
刈谷高松店

平和機械株式会社

円

日本機械工業株式会社　名
古屋営業所

内外ガード株式会社

萬茂防災株式会社

丸八重整備株式会社


